Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALVADOR DAS MISSÕES
Avenida Independência, 1131 – Fone (55)3358.1101 – Fax (55)3358.1102 – CEP 97940-000

administracao@salvadordasmissoes.rs.gov.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO nº 007/2020
EDITAL DE PUBLICAÇÃO DA RELAÇÃO DE INSCRITOS

PUBLICAÇÃO DA RELAÇÃO DE
INSCRITOS REFERENTE AO
PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO nº. 007/2020.

DANIEL GORSKI, Prefeito de Salvador das Missões, Estado do Rio Grande do

Sul, no uso de suas atribuições, referente ao processo seletivo simplificado nº.
007/2020 FAÇO SABER que, a RELAÇÃO DE INSCRITOS relativamente à análise de
currículos, conforme a relação, por ordem de inscrição, é a que segue:

I. INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS (DEFERIDAS):

INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) CARGO

001 ANEROSALI SPOHR FISIOTERAPEUTA

II. INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS (INDEFERIDAS):
Não houve inscrições não homologadas.

Salvador das Missões (RS), aos 09 de Outubro de 2020.

                                       DANIEL GORSKI,
                                      Prefeito.

Registre-se e publique-se.

MICHELE ANGELITA SCHÜTZ
DO NASCIMENTO

Secretária de Administração,
Fazenda e Planejamento.